Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»

ПРИКАЗ
«19» мая 2021 года                                                                                                              № 155
Санкт-Петербург

О назначении ответственного
за электротехническую безопасность

В соответствии с пунктами 1.2.3 и 1.2.8 Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей, утвержденных Приказом Минэнерго РФ 13.01.2003 № 6, приказываю:

1. Назначить ответственным за электрохозяйство организации В.К. Боброва, главного энергетика, прошедшего проверку знаний Норм и правил работы в электроустановках «12» мая 2021 года, с присвоением группы V по электробезопасности в электроустановках выше 1000 В.
2. [bookmark: _GoBack]На период болезни, отпуска и командировки В.К. Боброва назначить замещающим ответственного за электрохозяйство Р.М. Хорева, заместителя главного энергетика, прошедшего проверку знаний Норм и правил работы в электроустановках «12» мая 2021 года, с присвоением группы V по электробезопасности в электроустановках выше 1000 В.

Генеральный директор                                                                                                  А.В. Воронов